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1 JANUARI – 31 DECEMBER 2011. (SAMTLIGA BELOPP I MSEK OM EJ ANNAT ANGES)

Oktober-December 2011     Januari-December 2011 

Nettoomsättning      37,7     (12,1)   Nettoomsättning      159    (159)

EBITDA       -6,1       (-12,1)   EBITDA    -12,7   (-21,3)              

Rörelsemarginal (%)    -19,6%  (-119%)   Rörelsemarginal (%)  -13%   (-19,8%)

Resultat per aktie (SEK) -0,24    (-0,30)   Resultat per aktie (SEK)  -0,24   (-0,63)

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2011

 • World Class aviserade den 7/11 att bolaget gör en nyemission och tar in ytterligar 19 MSEK för att stärka upp det  
    egna kapitalet.

Väsentliga händelser under året.

 • World Class Rumänien avyttrar ett Fitness Center I Timisoara (I Rumänien).
 • Den nya anläggningen World Class Health Academy at Upground i Bukarest (Rumänien) öppnas.
 • World Class Sverige gör om anläggningen på Hornsgatan i Stockholm till ett Joint Venture med två medlemmar 
    ur dansgruppen Bounce. Den nya inriktningen är Dans & Fitness. World Class äger 50 % i det nya konceptet.
 • World Class Sverige öppnar en ny anläggning i Best Western hotell i Bromma Blocks i Stockholm.
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VD-kommentar:
Under 2011 så har ledningen inom World Class genomfört 
stora förändringsprojekt inriktade på styrsystem, ekonomisk 
uppföljning samt utbildning och förnyelse av human kapital. Vi 
har drivit aggressiva sälj- och marknadsföringsaktiviteter samt 
ökat fokus och kvalitén på vårt grupptränings-utbud. Ett av 
de stora målen i detta har varit att öka vår kundnöjdhet. Vår 
uppföljning visar att koncernen under året ökat såväl medle-
msantalet som kundnöjdheten markant. 

Ovanstående förbättringsåtgärder i kombination med stora 
kostnadsbesparingar har lett till att World- Class koncern-
en i slutet på 2011 nu visar ett förbättrat resultat gentemot 
föregående år.  World Class koncernen är nu i ett skede där 
vår image, service och våra tjänster rejält förbättrats på sam-
tliga marknader och vi ser på många sätt ett helt nytt företag 
ta sin form. Fokus är nu främst inriktat på ett fåtal kritiska 
succéfaktorer vilka är starkt korrelerade med att skapa ett 
lönsamt företag. 

Jag är övertygad om att World Class under 2012 kommer 
att fortsätta den positiva utvecklingen och fortsätta kapital-
isera på förbättringsarbetet som gjorts under 2011. Det första 
övergripande delmålet är att så fort som möjligt nå en position 
där World Class drivs som ett lönsamt företag, d.v.s. där vi 
med eget kassafl öde driver vår verksamhet med en lönsam 
tillväxt.

Resultatutveckling:
Koncernens omsättning uppgår för Q4 till 38,5 MSEK (12,1 
MSEK). ökningen förklaras till viss del av ett starkt kvartal 
försäljningsmässigt. Dock så fi nns det störningar i föregående 
års jämförelse tal då bla Rumänien konverterade sina intäkter 
till periodiserade för att följa svensk redovisningspraxis.
Koncernen har under året drivits med 2,5 enheter färre än i 
jämförelse med föregående år. Detta då en enhet i Polen res-
pektive Ungern avyttrades under senare delen av 2010 samt 
att en enhet i Rumänien avyttrats under Q2 211.
Ackumulerad omsättning Januari-december uppgår till 159 
MSEK (159 MSEK). Givet att koncernen haft 2,5 intäktsbrin-
gande enheter färre än föregående år så vittnar 2011:s in-
täktsnivå om ett steg i rätt riktning. 
Koncernens Ebitda når i kvartalet -6,5 MSEK (-22,6 MSEK), 
det vill säga vi har en resultatförbättring i jämförelse med 
föregående år om 16,1 MSEK i det sista kvartalet. 
Koncernens ackumulerade Ebitda-resultat landar för helåret 
på -12,7 MSEK (-21,3 MSEK). D.v.s. en resultatförbättring om 
8,6 Mkr. 

Bolagets soliditet uppgick vid periodens slut till 7,9%,  jäm-
föra med 8,4% per den 31/12 2010
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång.

• En ny klubb vid namn ”American House” kommer att öppna i Rumänien (Bukarest) under 2:a kvartalet 2012. 
Det blir den 9:e World Class anläggningen i landet. 

Marknad för marknad i korthet:

Sverige:
Den svenska verksamheten har under fl era år dragits med stora förluster. Under 2011 har dock fl ertalet av anläggningarna i 
Sverige visat på en positiv trend vad gäller intäktstillväxt och minskande förluster/ tilltagande vinster. World Class Sverige har 
även skapat ett mycket mer gynnsamt kostnadsläge på samtliga anläggningar i jämförelse mot föregående år och har således 
goda förutsättningar att under 2012 förbättra sitt resultat mot 2011. 

Rumänien:
I Rumänien redovisar World Class under 2011 god lönsamhet och har fortsatt under året visat en stark medlemstillväxt på 
befi ntliga klubbar. Ledningens bedömning är att World Class Rumänien har goda förutsättningar för att kommande år leverera 
ännu bättre resultat och en högre lönsamhet. Under 2012 är bolagets nya satsning/anläggning World Class at UpGround i 
centrala Bukarest fullt färdigställd. Intresset och medlemstillströmningen har varit mycket god. 

Tjeckien:
På den tjeckiska marknaden vilken är bolagets tredje största påvisar World Class en rejäl medlemstillväxt under året dock så 
har tyvärr genomsnittspriset sjunkit något, på bekostnad av tillväxten men även på bekostnad av en hårdare konkurrenssitu-
ation på marknaden. World Class resultat på den tjeckiska marknaden är fortfarande negativt. Bolagets ledning är dock opti-
mistisk då våra kundmätningar visar att våra medlemmar är mycket nöjda med de tjänster World Class tillhandahåller. Något 
som både ger ökade rekommendationer och minskar priskänsligheten hos våra medlemmar. Vidare så har kostnadsbespar-
ingsåtgärderna från 2011 lett till en markant lägre kostnadsbas 2012 vilka kommer underlätta en gynnsam resultatutveckling 
under kommande år.

Ungern:
Verksamheten i Ungern är fortsatt förlustbringande. Trots att landet är ett av de värst drabbade konjunkturmässigt i Europa så 
har resultatet dock förbättrats markant jämfört med föregående år. Verksamheten har även haft en god medlemstillväxt under 
2011. Trots utmanande makroekonomiska aspekter har World Class goda förutsättningar att under 2012 lyfta resultatet. 
 
Kroatien:
Den kroatiska markanden har varit mycket utmanande. Här har ett gediget arbete gjorts under året för att vända förlusttyngda 
anläggningar till ett positivt resultat. Detta arbete är inte färdigt ännu och kommer även att fortsätta under 2012. En ny land-
schef  har nu tillsatts ifrån Rumänien. 

Polen & Frankrike:
World Class anläggning på Marriott Hotel i centrala Warszawa har under året utvecklats mycket positivt och gjort betydande 
framsteg. Ledningen inom World Class ser här goda förutsättningar för att ett positivt resultat redovisas under 2012. Även 
World Class anläggning på Marriott Rive Gauche Hotel i centrala Paris har efter utfört förändringsarbete goda förutsättningar 
att redovisa positivt resultat under 2012.
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Granskning & redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. Delårsrapporten har dock upprättats enligt samma 
redovisningsprinciper som vid upprättandet av årsredovisningen per 2010-12-31. 

Kommande rapporttillfälle är planerat till: 
Årsredovisningen för 2011 publiceras den 31 maj 2012 och kommer fi nnas tillgänglig på bolagets hemsida samt kontor. 
Årsstämman är planderad till 14 juni 2012. Delårsrapporten för perioden januari tom mars publiceras den 31 maj 2012.

Certifi ed adviser på OMX First North
Thenberg Fondkommission.
www.thenberg.se
Tel: 08 545 845 00

För ytterligare information kontakta:
Mikael Fredholm, VD World Class Tel. 08-444 16 30



World Class Seagull International AB (publ)
World Class International
Nybrogatan 8 S-114 34 
Stockholm. Sweden
www.worldclass.se
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